
UCHWAŁA Nr 390 / 7835 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na dyrektora Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 11 maja 2022 r. na kandydata 

na stanowisko dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu, w wyniku którego wyłonionym kandydatem została Pani 

Jolanta Karpińska-Ciuba. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


